

Vedel IT A/S
CVR-nr. 33355416
Fredsvej 7
2840 Holte

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Henrik Mou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vedel IT A/S
Fredsvej 7
2840 Holte

CVR-nr.: 33355416
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Mark Vedel, formand
Elena Ann Louis
Henrik Mou
Ulla Berg Mou

Direktion

Henrik Mou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for it-services, rekruttering, investering samt al virksomhed i forbindelse hermed, herunder gennem datterselskaber.

Selskabet ejer den samlede aktiekapital i selskabet Vedel IT SDN BHD, Malaysia med aktivitet inden for rekruttering, outsourcing af it-ydelser mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 746 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.939 t.kr.

Denne tilfredsstillende udvikling forventes at fortsætte det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.153.853	481
Personaleomkostninger		(320.750)	(158)
Driftsresultat		833.103	323
Andre finansielle omkostninger		(55.697)	(145)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		777.406	178
Skat af ordinært resultat	1	(31.188)	(43)
Årets resultat		746.218	135
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		746.218	135
		746.218	135

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.499.916	2.500
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.499.916</u>	<u>2.500</u>
Anlægsaktiver		<u>2.499.916</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.428.559	3.147
Andre tilgodehavender	3	<u>1.237.571</u>	<u>1.135</u>
Tilgodehavender		<u>4.666.130</u>	<u>4.791</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.083</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.666.130</u>	<u>5.874</u>
Aktiver		<u>7.166.046</u>	<u>8.374</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.438.909	2.693
Egenkapital		<u>3.938.909</u>	<u>3.193</u>
Bankgæld		432.024	0
Anden gæld		1.168.650	1.113
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.600.674</u>	<u>1.113</u>
Skyldig selskabsskat		102.953	272
Anden gæld	5	1.253.732	1.967
Periodeafgrænsningsposter		269.778	1.829
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.626.463</u>	<u>4.068</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.227.137</u>	<u>5.181</u>
Passiver		<u>7.166.046</u>	<u>8.374</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.692.691	3.192.691
Årets resultat	0	746.218	746.218
Egenkapital ultimo	500.000	3.438.909	3.938.909

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	31.188	43
	<u>31.188</u>	<u>43</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.499.916
Kostpris ultimo	<u>2.499.916</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.499.916</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:				
Vedel IT SDN BHD, reg.nr. 723370-W	Malaysia	100,00	1.651.538	(270.301)

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	1.237.571	1.135
	<u>1.237.571</u>	<u>1.135</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	5.000	100,00	500.000
	<u>5.000</u>		<u>500.000</u>

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.088.464	1.729
Andre skyldige omkostninger	165.268	238
	1.253.732	1.967

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vedel IT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er virksomhedspant i simple fordringer, driftsinventar og materiel samt immaterielle rettigheder for 1 mio.kr.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Vedel IT Holding ApS, Skodsborgvej 48A, 2830 Virum